1.3. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 43240000-7.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo "(PU-12394/24) [ITP24] Asfalto volai" pirkimo Nr. 733623

pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Bendra Sutarties vertė be PVM yra 109 690,05 EUR (vienas šimtas devyni tūkstančiai šeši šimtai

devyniasdešimt eurų 05 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 23 034,91 EUR (

dvidešimt tris tūkstančius trisdešimt keturis eurus 91 ct). Bendra Sutarties vertė su PVM – 132

724,96 EUR (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt keturi eurai 96 ct).

Bendrą Sutarties vertę sudaro:

2.1.1. Įsigyjamų Prekių vertė - 109 690,00 EUR (vienas šimtas devyni tūkstančiai šeši šimtai

devyniasdešimt eurų 0 ct) be PVM.

2.1.2.  Įsigyjamų Paslaugų vertė - 0,05 EUR (nulis eurų 5 ct ) be PVM.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma Mišri kainodara (Prekėms - fiksuotos kainos, Paslaugoms - fiksuoto įkainio)

nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.